
Uchwała nr 15/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR 93 /10-11 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 
im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 października 2010 r. w sprawie wdrożenia 
Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg normy PN-ISO/IEC serii 
27001:2005 oraz Systemu Zarządzania Jakością wg normy PN-ISO/IEC serii 
9001:2009 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze. zm.) oraz na podstawie § 21 ust 1 pkt 24 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą nr 655/2023 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nadaje  

§ 3 Uchwały NR 93 /10-11 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 20 października 2010 r. w sprawie wdrożenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji wg normy PN-ISO/IEC serii 27001:2005 oraz Systemu Zarządzania Jakością wg 

normy PN-ISO/IEC serii 9001:2009 nowe następujące brzmienie: 

„Wszystkich pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

w Warszawie zobowiązuje się do przestrzegania postanowień wydawanych sukcesywnie 

dokumentów Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji .” 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


